[bookmark: _GoBack]様式１

Team OSAKAネットワーク事業者登録申込書

大阪市長　様

平成　　年　　月　　日

〒
所在地

　　　　事業者名

関係書類を添えて、Team OSAKA ネットワークへの登録を申し込みます。

【事業者の情報】
	事業者の名称（ふりがな）
及び代表者の氏名

	主たる事務所の所在地

	主たる事業の内容

	ホームページのURL

【担当者の連絡先】
	所属部署

	氏名（ふりがな）

	電話

	ファックス

	E-mail

【大阪市からの情報の配信先】（必要に応じて追加してください）
	所属部署

	氏名（ふりがな）

	電話

	ファックス

	E-mail

※関係書類
　・事業の内容や組織が記載された書類やパンフレット等
　・（海外展開の具体的な事例があれば）その内容がわかる書類やパンフレット等
様式２

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

大阪市長

Team OSAKAネットワークへの登録完了通知について

　平成　　年　　月　　日付けで受け付けました標題の登録申込について、Team OSAKAネットワークへ登録しましたので、お知らせします。

　登録事業者名：

登録年月日：

担当者：

連絡先：

様式３

Team OSAKAネットワーク事業者登録（変更・廃止）申込書

大阪市長　様

平成　　年　　月　　日

〒
所在地

事業者名

平成　　年　　月　　日付けで登録を受けたTeam OSAKA ネットワークについて、次のとおり変更・廃止を申し込みます。

【変更事項】
	登録事項
	変更前
	変更後

	事業者の情報

	担当者の連絡先

	大阪市からの情報の配信先

	変更の理由

【廃止の理由】

様式４

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

大阪市長

Team OSAKAネットワークの登録（変更・廃止）完了通知について

　平成　　年　　月　　日付けで受け付けました標題の（変更・廃止）申込に対して、Team OSAKAネットワークの登録を（変更・廃止）することとしましたので、お知らせします。

　登録事業者名：

（変更・廃止）年月日：

担当者：

連絡先：